МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 79 г.Сочи ИМЕНИ АЧМИЗОВА А,П,

г.Сочи , Лазаревский район, ул.Свободы ,30 , телефон/факс  74-41-50

ПРИКАЗ

От 20.10.21 г.                                                                                  № 196

Об организации участия

в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады

школьников по технологии

На основании приказа управления по образованию и науке администрации г. Сочи

 № 1393 от  19.10.2021г. «О  составе участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников  по  технологии  в   2021 -2022 учебном году в муниципальном

образовании городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края» ,

приказываю:

1. Провести  теоретический тур муниципального  этапа всероссийской

олимпиады школьников  по  основам безопасности жизнедеятельности

25.10.2021 с применением информационно-коммуникативных технологий на

онлайн-платформе «Цифровое образование».

2. Провести практическом тур  муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников  по технологии 28.10.2021.

3. Третьяковой Н.А. обеспечить участие в муниципальном этапе всероссийской

олимпиады школьников по  технологии учеников 7 класса Широконоса

Владислава и Ламтева Олега.

Регистрация учащихся в 13.30

      Время начала олимпиады  - 14 .00

     Место проведения – кабинет № 11

Продолжительность теоретического тура номинация « Техника, технология и

техническое творчество»  - 90 минут

Практический тур регистрация 12 ч.30 мин

Время начала практического тура 13.00

4. Назначить членами жюри, ответственными за организацию и проведение

муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников по технологии

Гогорян Л.С.., учителя географии,

Данелян Ю.М., учитель начальных классов

Магомедова С.С., учитель технологии и музыки,

 Устян Т.И., учитель технологии и изо

5. Провести инструктаж для учащихся и членов жюри.

6. Обеспечить в день проведения олимпиады передачу регистрационных листов

участников олимпиады, подписанных членами жюри, ответственных за

организацию и проведение   МЭ ВсОШ в pdf  формате на olimp,@ctrigo,ru

7. .,Контроль за исполнением приказа возлагаю на Третьякову Н.А.